EDITAL Nº 03/2024/DPPR/NUPIER

A coordenadora do Núcleo de Igualdade Étnico-Racial da Defensoria Pública do

Estado do Paraná torna público que foi selecionado no Processo Seletivo para

contratação de assessor(a) para o NUPIER o candidato Lucas Rodrigues do Monte

Silva.

Camille Vieira da Costa

Defensora Pública

Núcleo de Igualdade Étnico-Racial

		2024-07-29T11:21:42-0300
	CAMILLE VIEIRA DA COSTA:31152752855